
»
l' ŕ'

" 'l".;

..,

' .:."'1'" DODATEK Č. 2
Ej),,, " KE SMLOUVĚ č.j.: MV-814-205/SIK5-2017 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

č.j.: MV-814-496/SIK5-2017
Počet listů: 4

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným ňzenim odboru provozu
informačních technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. Června
2017, , č.j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jed natelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-814-

205/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřující zadavatelé") podle toho, na ČÍ účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni zadavatel a
pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně okolností a jeho
aktuálni potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných
služeb.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.



'- -----l

l
.Ĺ

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové
listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1526

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003038
dle individuá|ního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID H-HT004-003039
dle individuálního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003040
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

d) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003042
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

e) Smluvní strany tímto sjednávaji zřízeni poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003043
dle individuálního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřÍzení poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003047
dle individuá|niho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

g) Smluvní strany tímto sjednávají zřízenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003048
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

h) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003049
dle individuá|niho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č.'1526.

i) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003050
dle individuá|niho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

j) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID H-HT004-003051
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

k) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003052
dle individuálního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

l) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003053
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

l

._j



y ""

l

m) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003054
dle individuá|ního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 1526.

n) Smluvní strany tímto sjednávaji zřízeni poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003055
dle individuá|ního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

O) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003056
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

p) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003057
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 1526.

q) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzeni poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003171
dle individuálního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

r) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003176
dle individuá|ního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

S) Smluvní strany tímto sjednávaji zřízenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003177
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

t) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni poskytováni služby s KlVS ID H-HT004-003232
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 1526.

u) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID H-HT004-003240
dle individuá|ního harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna terminu
poskytováni služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

v) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení poskytováni služby s KlVS ID H-HT004-003241
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

w) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzení poskytováni služby s KlVS ID H-HT004-003242
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1526.

x) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID H-HT004-003249
dle individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 9. 2017. Změna termínu
poskytování služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 1526.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
30. 9. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Smluvní strany se tímto Dodatkem



l

výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku,
nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno' Mgr Tomáš K'ŕÔjp'@
Funkce: pověřen řhením í,,, odboru

technologiI a komunikaci

,jC\\V ;j ?:' C. ,""

S ŕ,-m-B? g i' ,' i,,?j Ĺ C' :" ' ,;
provozu informaäá) :

-.

L_

Datum:
Místo: Praha 2 :í -M)- 2Gi7 ,

. ,'ŕS
' ha-Úel "núrnet s.r.o ) i' ,' " ,',l , ,,"

l

l
', Š ' l

ji
" i"...i"

í.' -

jméno: Ing. Pavel Halfar ,,
Funkce: jednatel
Datum: i 5 "O?- ?R17 , ,,
Místo: Ostrava

l -:' l

,,
.. . ..m- --. '·-- "' "'" l

O

i ' f

j
.

l



m~~?. ..:'. ': .";:< .; '.

- '.":S Á-'"'
' ",' i ¥-'·'

.::".".*'. ":'-' '
y C '

·J

· . ', C · · "'

...Bi-' .' .'

i listu Je treba vyplnit všechny tři Ikry

?'"" Katak'µ'vý PaptávkovY li't Centrálni zadavatel
.l

: ,' ' . : ,' : LIG .~ %5>· At.

|[$t Č.
Posky'tovate! Nwbidková cena CELKOVÁ

pro

Celková mmlmätnÍ
piipustná cBňä pro

hodnocení Dynamický nákupní systém

l
,jI

,l
7
l
.,

Ĺ
S
r

l
i,%"
t . '

:" '. "

I': . ':.: ' . .

1':!'·
;,,.: '
' ť G. ',, ,' : .,, . . . . . ..,. .






